
_.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

Číslo smlouvy Objednatele: 2149/00066001/2018
Číslo smlouvy Zhotovitele: 7 - 0699A18

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
lČ: 00066001
DIČ: CZ00066001

jednající: Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel
osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních: Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel
(dále jen ,,Objednatel")
na straně jedné

a

PORR a.s.
se sídlem: Dubečská 3238/36, 100 Praha 10
lČ: 43005560
DIČ: CZ43005560

zápis V or: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1006
jednajÍcÍ: Ing. Pavel Hirsch, ředitel úseku Dopravních a inženýrských

staveb PORR as., Oblast Čechy

Petr Janulík, vedoucí výrobního úseku Dopravních a
inženýrských staveb PORR as., Oblast Čechy
jednajIcIspokčně na základě plné moci

osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních: Ing. Pavel Hirsch, ředitel úseku Dopravních a inženýrských

staveb PORR a.s., Oblast Čechy
Petr Janulík, vedoucí výrobního úseku Dopravních a
inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Čechy
jednající společně na základě plné moci

{dále jen ,,Zhotovitel")
na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel spoleČně dále též ,,Smluvní strany" a jednotlivě jako nSmluvní
strana")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 1758 a §
1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č.
1 (dále jen ,,Dodatek")



V

l. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 09.08.2018 smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva") na plnění
veřejné zakázky s názvem ,,fll/2405 Kněževes" (dále jen ,,Dílo").

2. V souladu s uzavřenou Smlouvou a článkem 4.1 byl Zhotovitel povinen dokonČit a předat
Dílo Objednateli do 4 týdnů od předání Staveniště Zhotoviteli.

3. S ohledem na nutnost koordinace provádění Díla se současně realizovanou stavbou
s názvem ,,Bezpečná chůze mezi obcemi Kněževes - Středokluky," jejímž investorem je
obec Středokkluky, kde je nutné pro realizaci pokládky asfaltových vrstev na provedeni
Díla, aby byly položeny nové obruby, které jsou součásti stavebních prací akce ,,Bezpečná
chůze mezi obcemi Kněževes - Středokluky," se Smluvní strany dohodly na sjednání
změny Smlouvy o dílo, jak je uvedeno níže. Smluvní strany se proto dohodly uzavřít tento
Dodatek.

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se v souladu s ČI. 4.1. a 4.2. bod d) a C) Smlouvy dohodly na prodlouženi
terminu provádění Díla a jeho jednotlivých dílčích termínů.

2. Článek 4.1. Smlouvy věta první se proto mění následovně:

,,Zhotovitel je povinen zahájit stavební práce nejpozději do 10 dnů od převzetí
Staveniště a Dílo dokončit a předat Objednateli do 6 týdnů od předání Staveniště
Zhotoviteli."

3. Dílo bude probíhat v souladu s harmonogramem stavebních prací, který je přílohou č. 1
tohoto dodatku a nahrazuje tak Přílohu Č. 5 Smlouvy - časový plán výstavby - časový

harmonogram.

Ill. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na
vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek uveřejni v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

3. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3)
stejnopisy a Poskytovatel dva (2) stejnopisy.

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku
vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisuji.



V "
Seznam příloh:

1. časový plán výstavby - časový harmonogram
2. plná moc Zhotovitele :

V Řičanech dne V Praze dne
Objednatel: Zhotovitel:

I

Krajská správa a údržba silnic PORR a.s.
Středočeského kraje, příspěvková Ing. Pavel Hirsch, ředitel úseku Dopravních a
organizace inženýrských stavef PORR a.s., Oblast Čechy
Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel

\ '
Petr Janulík v dou ' výrobního úseku
Dopravních a "';,Ž ' ch staveb PORR a.s.,
Oblast Čechy

jednajÍcÍspo|ečně n,ajzákladě plné moci



l

Harmonogram prací : !11/2405 Kněževes

vy

práce dny
1 2 3 4 5 6 7 8 9 1+ ¶1 12 3 Id 19 18 1t 18 19 2>21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 3d 3s 3b 37 30 39 40 41 d2j

m 1¶ tt 40 ¶K¶W db 9M n ·· Ti H ]"-'5 m m 1 I CUl, ku¶, n mv ¶¶

Ptedánl staveniště
mo vc. zajištěni, zjištěni a vy'tyUni InZ. síti , geodeňcké zaměřeni

Přípravné práce

Frézováni zpevněných asfalt ploch s odvozem do 20km ( 5cm)

VU šachty, vpusti, šoupata

Čištěni vozovek samosběrem

Vyrovnávka ACl 16 S

ACO liS sono ti. 5 cm. vč. postřiku živ. spDjovacího 0,5 kg/m2
: l

Sanace konstrukčnlch vrstev ti. 35 cm (dle technické specifikace) ,· :

+ lFrezovani spBr

Zaléváni spár asfáltovou zálivkou

Seříznutí krajnice w".

Zpevněni krajnic z rěcyklátu do ti. 100mm vč. dod8vky

VOZ plošné (plast)

VDZ plošné (p|a$t) - symboly

VDZ - vodici proužky + středová čára V2 -12,5 plast, hladké

iDokonCovacf práce

Termín realizace: 1.10.-11,11. 2018

V Praze dne 17.10. 2018

I



L,9
PORR a,s.

PLNÁ MOC
ev.Č.58/2018

Čtenové představenstva pan Ing. Antonin Oaňa a pan josef Husar, zastupující společnost PORR a.s. (dále
také jako ,,obchodní společnost"), lČ: 43005560, se sídlem v Praze 10, StraŠnice, Dubečská 3238/36,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006

tímto zplnomocňují

ředitele úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Cechy pana Ing. Pavla Hirsche, dat. nar.
, bytem

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele a k tomu, aby společně s dalŠím
zmocněným zaměstnancem podepisoval objednávky a smlouvy na subdodávky, pokud cetková cena
předmětu plnění uvedeného v objednávce nebo smlouvě nepřevyšuje částku 1.500.000,- KČ bez DPH.

ak právnímu jednání jménem obchodní spoleČnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně s dalŠím
zmocněným zaměstnancem podepisoval smlouvy o dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon") i

a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízeni VČ. společné žádosti o účast,
b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení VČ. společné nabídky,
C) smlouvu o společnosti vč. případných dodatkŮ,
d) písemný závazek jiné osoby, Čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí VČ. případných

dodatkŮ,
e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky VČ. případných dodatků,
f) veŠkerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běŽně dochází (zejména,

nikoliv však výlučně Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace Či
zpŮsobilosti, objasnění Žádostí o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům
zadavatele a návrřiů na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení před
Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže)

a to včetně všech písemností, které jsou jejich souČástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje
Částku 50.000.000,- KČ bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování písemností při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu
dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona. Tato plná moc je vystavena na dobu urČitou a
to do 31. ledna 2019.

V Praze..dne 1.3.2018

Zplnomocnění v plném rozsahu přijímám:

ďcéďáY



'! ,i. ,'i'
___ - . . ...PORR a.s

PLNÁ MOC
ev.Č.52/2018

Členové představenstva pan Ing. Antonin Daňa a pan josef Husar, zastupující společnost PORR a.s. (dále
také jako ,,obchodní spotečnDst"), IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, StraŠnice, Dubečská 3238/36,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vloŽka 1006

tímto zplnomocňují i i

vecbuciho výrobního úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Ob(ast Čechy pana Petra Janulíka,
narozeného bytem

l

d
k právnímu jednání jménem obchodní' společnosti v postavení objednatele a k tomu, aby společně s
ředitelem úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Čechy podepisoval objednávky a
smlouvy na subdodávky, pokud celková cena předmětu plnění uvedeného v objednávce nebo smlouvě
nepřevyšuje Částku 1.500.000,- KČ bez DPH.

ak právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně s
ředitelem úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Čechy podepisoval smlouvy o dílo a při
zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
pÍ'edpisŮ (dále jen ,,zákon") i

a) žádost o úČast v příslušném druhu zadávacího řízení vč spoleČné Žádosti o účast,
b) nabídku ve vŠech druzích zadávacích řízení vč. spoleČné nabídky,
c) smlouvu o společnosti vč. případných dodatků,
d) písemný závazek jiné osoby, čestné prohláŠeni a smlouvu o smlouvě budoucí vč. případných

dodatků,
e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vč. případných dodatků,
f) veŠkerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména,

nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasněni kvalifikace Či
způsobilosti, objasnění žádosti o úČast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům
zadavatele a návrhů na přezkoumání ÚkonŮ zadavatele a jednání v navazujícím správním řízeni před
Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže)

a to vČetně vŠech písemností, které jsou jejich součástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje
částku 50.000.000,- KČ bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování písemností při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu
dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona. Tato plná moc je vystavena na dobu určitou a
to do 31. ledna 2019.

V Praze, dne 1.3.2018

Zplnbmocněni v plném rozsahu přijímám:


